
UCHWAŁA NR XIV/95/07
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2007 rok

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 166, art. 168, art. 173, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 
poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984), Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2007 rok o kwotę 285.063,02 zł 

słownie( słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt trzy złote 02/100) zgodnie 

z załącznikiem nr 1.

§  2.  Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków pomiędzy  działami  w  budżecie  gminy 

Głowno na 2007 rok  w wysokości  51.800 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset  

złotych 00/100)  zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



  Załącznik Nr 1
  do Uchwały Nr XIV/95/07 
 Rady Gminy Głowno
 z dnia 29 listopada 2007 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 55.476,51 55.476,51

01095 Pozostała działalność 55.476,51 55.476,51
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  

55.476,51 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 907,81

4300 Zakup usług pozostałych - 179,96
4430 Różne opłaty i składki - 54.388,74

600 Transport i łączność 11.475,41 211.475,41

60016 Drogi publiczne gminne 11.475,41 211.475,41

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z  
innych źródeł

11.475,41 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- przebudowa drogi dojazdowej do pól  
we wsi Ziewanice 11.475,41 zł
- przebudowa drogi gminnej we wsi  
Kamień 200.000 zł

- 211.475,41

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

200.000 -

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

200.000 -

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

200.000 -

801 Oświata i wychowanie 2.707,10 2.707,10

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.835,10 1.835,10
0970 Wpływy z różnych dochodów 1.835,10 -

4270 Zakup usług remontowych
- kolizja drogowa Link 4

- 1.835,10

80195 Pozostała działalność 872 872



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  
SP Lubianków 218 zł
SP Mąkolice    218 zł
SP Popów       218 zł
Gimnazjum    218 zł

872 -

4240 Zakup pomocy naukowych,  
dydaktycznych i książek
SP Lubianków 218 zł
SP Mąkolice    218 zł
SP Popów       218 zł
Gimnazjum    218 zł

- 872

852 Pomoc społeczna 8.432 8.432
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8.432 8.432

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.932 -
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

6.500 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.400
4120 Składki na Fundusz Pracy - 532

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

6.972 6.972

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6.972 6.972
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

6.972 -

3240 Stypendia dla uczniów - 6.972

Ogółem 285.063,02 285.063,02

  Załącznik Nr 2
  do Uchwały Nr XIV/95/07 



 Rady Gminy Głowno
 z dnia 29 listopada 2007 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo - 51.800

01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

- 44.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- budowa wodociągu we wsi Ziewanice 
II etap

- 44.000

01095 Pozostała działalność - 7.800
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- studium wykonalności sieci  
internetowej

- 7.800

600 Transport i łączność 39.725 -
60016 Drogi publiczne gminne 39.725 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

- przebudowa drogi gminnej we wsi  

Kamień

39.725 -

750 Administracja publiczna 3.675 -
75023 Urzędy gmin 3.675 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.675 -
801 Oświata i wychowanie 8.400 -

80110 Gimnazja 8.400 -
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

8.400 -

Ogółem 51.800 51.800


	UCHWAŁA NR XIV/95/07
	RADY GMINY GŁOWNO
	Rolnictwo i łowiectwo
	Pomoc społeczna
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne

	Ogółem
	Paragraf
	Rolnictwo i łowiectwo
	Ogółem




